Муниципальное общеобразовательное учреждение
города Джанкоя Республики Крым
«Средняя школа №3 имени Героя Советского Союза Я.И.Чапичева»
(МОУ «СШ №3 им. Я.И. Чапичева»)

ПРИКАЗ
09.01.2025                                                                                                № 24

О назначении  руководителя
школьного спортивного
 клуба «Фортуна»

     На основании приказа МОУ «СШ№ 3 им. Я.И.Чапичева» от 09.03.2021 № 95 / 01-18 «О создании школьного спортивного клуба», в связи с выходом в отпуск по беременности и родам руководителя  спортивного клуба  Петровой Е.В., в целях развития детско-юношеского спорта и   приобщения  учащихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.    Назначить руководителем школьного спортивного   клуба  «Фортуна» Черных  Марину Ивановну, учителя физической культуры.
  2.    Руководителю школьного спортивного клуба  Черных М.И.. в  работе руководствоваться утвержденными Положениями и  должностной инструкцией  руководителя школьного спортивного клуба « Фортуна».
3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Э.Э.Аметову.

Директор                                                                                      Л.В.Заболотная

С приказом    ознакомлены   09.01.2025г.:

Э.Э.Аметова

М.И.Черных
[bookmark: _GoBack]